tu hodie Petro succedis in Episcopatu huius Ecclesiæ

quam ille, cum apostolo Paulo, fidei genuit.

Spiritus veritatis, qui ex Patre procedit,

überem inspirationem et eloquium

tuo ministerio fratres

in fidei unitate confirmandi largiatur.

52. Deinde Cardinalis Protodiaconus ad sedem ascendit, Pallium Summo Pontifici imponit, dum schola et populus acclamant:

Manda, Deus, virtuti tuæ;

confirma hoc, Deus, quod operatus es in nobis.

Ps 67 (68), 29

53. Il primo dei Cardinali Presbiteri dice l'orazione:

Preghiamo.

O Dio che non deludi  
chi ti invoca con cuore retto e fedele,  
ascolta le suppliche della tua Chiesa:  
al tuo servo, il nostro Papa N.,  
che hai posto al vertice del ministero apostolico,  
per mezzo del nostro umile servizio,  
concedi la tua Benedizione  
e rafforzalo con il Dono del tuo Spirito  
perché il suo alto ministero  
corrisponda alla grandezza del carisma  
che tu gli hai conferito.

Per Cristo nostro Signore.

La schola e l'assemblea acclamano: Amen.

54. Il Decano del Collegio Cardinalizio dice:

Beatissimo Padre,  
Io stesso Cristo, Figlio del Dio vivente,  
Pastore e Vescovo delle nostre anime,  
che ha edificato la sua Chiesa sulla roccia,  
ti doni l'Anello, sigillo di Pietro il Pescatore  
che ha vissuto la sua speranza sul mare di Tiberiade  
e al quale il Signore Gesù  
ha consegnato le chiavi del Regno dei cieli.

Oggi, tu succedi al Beato apostolo Pietro  
nell'Episcopato di questa Chiesa  
che presiede alla comunione dell'unità  
secondo l'insegnamento  
del Beato apostolo Paolo.

Lo Spirito dell'amore effuso nei nostri cuori

53. Cardinalis Protoperbyter dicit orationem:

Orémus.

Deus, qui adesse non dedignáris  
ubi recto corde devotáque mente invocáris  
supplicatióibus Ecclesiæ tuæ quæsumus adesto:  
super famulum tuum et Papam nostrum N.,  
quem officio servitútis nostræ  
in cúlmine apostólico constituísti  
déteræ tuæ  
Benedictiónem effúnde  
et ipse roborétur Dono Spíritus tui Sancti  
ut tantum ministérium ita digne ferat  
sicut tantæ dignitátis charismate augétur.  
Per Christum Dóminum nostrum.

Schola et populus acclamant: Amen.

54. Decanus Cardinalium Collegii dicit:

Beatissime Pater,  
Episcopus et Pastor animárum nostrárum  
Christus, Fílius Dei vivi,  
qui super petram  
Ecclesiám suam ædificávit,  
Ipse tibi donet Anulum sigillum Petri Piscatóris,  
qui suam spem in mari Galilææ expértus est,  
cui Dóminus Iesus cælórum Regni claves commísit.

Beáto apóstolo Petro tu hódie succédís  
in Episcopátu huius Ecclesiæ,  
quæ caritátis unitáti præsidet,  
ut beátus apóstolus Paulus dócuít;  
Spíritus caritátis,  
in corda nostra effúsus,